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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym 

na dostawę obłożeń, serwet, podkładów i odzieży chirurgicznej  

dla potrzeb Bloku Operacyjnego. 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje,  

że w postępowaniu przetargowym na dostawę obłożeń, serwet, podkładów i odzieży 

chirurgicznej dla potrzeb Bloku Operacyjnego wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 

38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 2164 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:  

 

Pytanie 1 

Pakiet nr 1 - Zestaw uniwersalny 

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej oferty, prosimy o dopuszczenie zestawu 

uniwersalnego o następującym składzie i wymiarach serwet: 

- serweta przylepna 150 x 240 cm 

- serweta przylepna 175 x 175 cm 

- serweta przylepna 75 x 90 cm – 2 szt. 

- ręczniki 30 x 40 cm – 4 szt. 

- taśma lepna 9 x 49 cm  

- serweta na stolik  140 x 190 cm 

- osłona Mayo 79 x 145 w kolorze niebieskim, składana teleskopowo 

opakowanie folia – papier z 3 etykietami, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

Proponowana przez nas zmiana parametrów nie wpłynie z całą pewnością na walory 

użytkowe fartuchów oraz poziom bezpieczeństwa personelu i pacjenta a umożliwi 

złożenie oferty większej liczbie oferentów co wpłynie korzystnie na sytuację finansową 

szpitala.  

Oferowane przez nas fartuchy spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3, 

dotyczącej obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków 

operacyjnych stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego  

i wyposażenia.   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 8, pozycja 5 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej umieszczając w pozycji 4 i 5 ten sam opis 

przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający omyłkowo umieścił dwukrotnie ten sam opis, w związku z czym 

dokonuje modyfikacji poz. 5 i umieszcza prawidłowy opis przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie 3 

Pakiet 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem w rozmiarze 150x210 cm, pozostałe 

składowe bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Pakiet 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu spunlance o gramaturze 68g/m2  

ze wzmocnieniami w części przedniej fartucha oraz na rękawach o gramaturze 38g/m2 (15g/m2 PE 

+ 23g/m2 SPPS), dostępny w rozmiarach M, L, XL, XXL, w opakowaniu typu folia-papier? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w fartucha. 

 

Pytanie 5 

Pakiet 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny dostępny w rozmiarach M, L, XL, XXL? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Pakiet 10, pozycja 3 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie 

naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7 

Pakiet 10, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 8 

Pakiet 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny typu Spunlance oraz 

włókniny polipropylenowej, o wymiarze 26 cm – w stanie rozciągniętym oraz 31 cm cm – po 

rozciągnięciu? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do operacji urologicznych – TUR  

o składzie: 

 1 serweta na stolik instrumentariuszki  150 x 190cm  

 4 ręczniki do rąk     

 1 serweta główna 200 x 240  z otworem , zintegrowanymi osłonami na kończyny, zbiornikiem   

wyposażonym w sito oraz zawór do odprowadzania płynów, osłona na palec do badania per 

rectum 

 2 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów  

Włóknina trzywarstwowa, laminowana, nieprzemakalna, chłonna na całej powierzchni. Gramatura 

75 g/m2. 



 

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795, sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier 

zawierające 3 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych.  

Na każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, producent oraz kod 

kreskowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 10 

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cięcia cesarskiego o składzie: 

 1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm  

 1 serweta na stolik Mayo                             80 x 145cm 

 1 serweta dla noworodka                             60 x 80 cm  

 4 ręczniki do rak   

 1 serweta główna  160x300  z otworem 30x25cm  wypełnionym folią chirurgiczną , 

zintegrowany prostokątny zbiornik do przechwytywania płynów , 2 zawory 

odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka               

 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów   

Włóknina trzywarstwowa, nieprzemakalna, chłonna na całej powierzchni.  

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795, sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-

papier zawierające 3 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. 

Na każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, producent 

oraz kod kreskowy. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w zestawu. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 4 

Czy Zamawiający wymaga sterylnej, czy niesterylnej osłony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga osłony sterylnej. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej serwety dwuwarstwowej o wysokiej gramaturze 

min. 60g.m2, wysoko barierowej, spełniającej oczekiwania Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej serwety dwuwarstwowej o wymiarze 50x60cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej serwety dwuwarstwowej o wymiarze 75x75cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



 

Pytanie 15 

Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w rozmiarach M, L, XL, XXL. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w rozmiarach M, L, XL, XXL. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17 

Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów o wytrzymałości na rozerwanie na sucho i na 

mokro min. 150kPa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 18 

Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków chirurgicznych damski, ściągniętych lekką nie 

uciskającą gumką. Wykonanych z fizeliny o gramaturze min. 18g/m2. Wymiary: 23+/-2cm – 

materiał nierozciągnięty – w spoczynku (złożony na pół. 55+/-2cm – materiał  

po maksymalnym rozciągnięciu (złożony na pół). Pakowany w kartonik w formie podajnika 

maksymalnie po 100 szt. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Pytanie nr 1 - Dotyczy wszystkich zestawów w niniejszym postępowaniu przetargowym  

w których są wyroby jałowe. 

Czy Zamawiający dopuści zestawy sterylizowane gazowo?  

Sterylizacja radiacyjna ingeruje w strukturę materiałów co skraca  ich żywotność.  

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie prosimy o jej uzasadnienie merytoryczne.  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20 

Pakiet 1, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

Element składowy Szt. Surowiec 
Rozmiar 

dłxszer.(cm) 

serweta z przylepcem 1 

włóknina foliowana 

polipropylenowo-

polietylenowa o 

gramturze 56 g/m2 

240x150 

serweta z przylepcem 1 

włóknina foliowana 

polipropylenowo-

polietylenowa o 

gramturze 56 g/m2 

180x170 

serweta z przylepcem - 
przylepiec na szerszym boku 

2 

włóknina foliowana 

polipropylenowo-

polietylenowa o 

gramturze 56 g/m2 

90x75 

taśma medyczna 1 Spunlace 50x9 

serweta na stół instrum. 1   190x150 



 

serweta na stolik Mayo 1   145x80 

serwetki do rąk 2 włóknina kompresowa 40x20 

Obłożenie na stolik Mayo w kolorze niebieskim, wykonane z folii PE o grubości 50m, obszar 

wzmocnienia 85cm x 76cm +/- 2cm (co z nadmiarem pokrywa całość standardowego stolika o 

wymiarach 61 cm x 40cm) , gramatura wzmocnienia 74g/m2. Taśma medyczna wykonana z 

włókniny spunlace o gramaturze 50g/m2. Serwetki do rąk wykonane z włókniny kompresowej 

(67% wiskozy, 33% poliestru) o gramaturze 40g/m2 oraz chłonności 900%. Zestaw sterylizowany 

tlenkiem etylenu – najbardziej popularną metodą sterylizacji wyrobów medycznych stosowaną 

przez większość firm oferujących obłożenia jednorazowego użytku. Pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zestaw o w/w składzie. 

 

Pytanie 21 

Pakiet 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zgodnego z wymogami zawartymi w 

załączniku nr 2 do  SIWZ, gdzie jedyną różnicą będą: serwetki do rąk wykonane z włókniny 

kompresowej (67% wiskozy, 33% poliestru) o gramaturze 40g/m2 oraz chłonności 900%; taśma 

medyczna o wymiarach 9cm x 50cn wykonana z włókniny spunlace o gramaturze 50g/m2; 

obłożenie na stolik Mayo o wymiarach 145cm x 80cm, posiadające obszar wzmocnienia 85cm x 

79cm, gramatura wzmocnienia 85g/m2? Pozostałe składniki zestawu zgodne z SIWZ.  Zestaw 

sterylizowany tlenkiem etylenu – najbardziej popularną metodą sterylizacji wyrobów medycznych 

stosowaną przez większość firm oferujących obłożenia jednorazowego użytku. Pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zestaw o w/w składzie. 

 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 

zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy 

oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 

 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia/rozwiązania umowy przysługiwało mu  

w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego 

wykonania umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy (§7 i §3). 
 

Pytanie 24 

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych  

w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej 

samej cenie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

 

 

 

 

 



 

Pytanie 25 

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno 

zamówiony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ilość wyrobów które zamówi zależy od liczby faktycznie 

hospitalizowanych pacjentów i ich problemów zdrowotnych. 

 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki” w § 6 ust 2. 

lit. a) wzoru umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie 27 

Przedmiot zamówienia – Pakiet nr 1 

Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego , w którym 

serwety wykonane są z dwuwarstwowego laminatu PP + PE o gramaturze 55 g/m2 oraz o składzie: 

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm – wykonana z folii o gramaturze 57 g/m2, ze 

wzmocnieniem z włókniny o wymiarach 60 x 145 cm, o łącznej gramaturze wzmocnienia 90 g/m2, 

kolor aqua 

1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm 

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm 

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm – wykonana z włókniny poliestrowej  

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm – wykonane z celulozy o gramaturze ok 55g/m2 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, zawierający dwie samoprzylepne etykiety. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zestaw o w/w składzie. 

 

Pytanie 28 

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 1 zaoferowania niżej opisanego zestawu? 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150x240 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 x 180 cm wykonana z chłonnego i 

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 x 90 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 

• 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5x34 cm wykonany z celulozy o gramaturze 55 g/m2 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 9 x 50 cm wykonana z włókniny PE 40g/m2 

• 1 x wzmocniona serweta na stół instrumentalny 150x190cm, stanowiąca owinięcie zestawu 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 78x145 cm wykonana z folii PE o 

gramaturze 55 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 65x85cm, 

łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, 

składana z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. Wyrób zgodny był z normą PN-EN 13795,  

sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier typu Tyvec zawierające 4 etykiety 

samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie widoczne 

informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. Każda serweta posiada informację 

o kierunku rozkładania, a także miejscu lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 



 

Pytanie 29 

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 3 zaoferowania niżej opisanego zestawu? 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230x260 cm z wycięciem „U” o wymiarach 20x100 cm, 

wykonana z włókniny trójwarstwowej (PE+PP+PP) w strefie pacjenta  o gramaturze 75g/m2, w 

strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, 

zintegrowana z organizatorami przewodów  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 78x145 cm  wykonana z folii PE o 

gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej  w obszarze wzmocnionym o wymiarach 65x85cm, 

łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, 

składana z zaznaczonym kierunkiem rozwijania 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 x 

190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej o 

gramaturze 85g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej 140g/m2 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150x240 cm wykonana w strefie pacjenta z włókniny 3 

warstwowej (PE+PP+PP) o gramaturze 75g/m2 z dodatkową łatą chłonną 80 g/m2, zintegrowana z 

organizatorami przewodów 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5x34 cm wykonany z celulozy o gramaturze 55 g/m2 

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 9 x 50 cm wykonana z włókniny PE 40g/m2 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 x 120 cm 

• 1 x serweta 180x180cm wykonana w strefie pacjenta z włókniny 3 warstwowej (PE+PP+PP) o 

gramaturze 75g/m2 z dodatkową łatą chłonną 80 g/m2 

• 2 x serweta 75x90cm wykonana z włókniny 3 warstwowej (PE+PP+PP) o gramaturze 75g/m2 z 

dodatkową łatą chłonną 80 g/m2 

• 1 x bandaż elastyczny12cm x 6m  

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795,  sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier 

typu Tyvec zawierające 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na 

każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. Każda 

serweta posiada informację o kierunku rozkładania, a także miejscu lokalizacji na polu 

operacyjnym (np. głowa, stopa). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 

Pytanie 30 

Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 4 zaoferowania niżej opisanego zestawu? 

• 1 x serweta o wymiarach 230x300 cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 7 cm, 

wykonana włókniny trójwarstwowej w strefie przeznaczonej dla Pacjenta 75 g/m2, w strefie 

krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z 

organizatorami przewodów  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5x34 cm wykonany z celulozy o gramaturze 55 g/m2 

• 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 9 x 50 cm wykonana z włókniny PE 40g/m2 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22x75 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 78x145 cm  wykonana z folii PE o 

gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej  w obszarze wzmocnionym o wymiarach 65x85cm, 

łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, 

składana z zaznaczonym kierunkiem rozwijania 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 x 

190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej o 

gramaturze 85g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej 140g/m2 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej o gramaturze 85g/m2. Łączna 

gramatura w strefie chłonnej 140g/m2 



 

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795,  sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier 

typu Tyvec, zawierające 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na 

każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. Każda 

serweta posiada informację o kierunku rozkładania, a także miejscu lokalizacji na polu 

operacyjnym (np. głowa, stopa). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 

Pytanie 31 

Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 6 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pakiecie nr 6 niżej opisanego zestawu? 

 1 serweta ginekologiczna o wymiarach 270/230 x 260 cm, zintegrowana z nogawicami (2-

warstwowa na całej powierzchni),  z otworem samoprzylepnym 24 x 21cm wykonana z 

włókniny dwuwarstwowej PE+PP o gramaturze 60g/m2 

 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm z otworem 9 x 12 cm i torebką na płyny  

 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 

 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5x34 cm wykonany z celulozy o gramaturze 55 g/m2 

 1 rzep 2,5 x 30 cm 

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795,  sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier 

typu Tyvec, zawierające 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na 

każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. Każda 

serweta posiada informację o kierunku rozkładania, a także miejscu lokalizacji na polu 

operacyjnym (np. głowa, stopa). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 

Pytanie 32 

Pytanie 5 – dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie w pakiecie nr 7 zestawu w składzie zgodnym z opisanym 

w SIWZ, zgodnego z normą PN-EN 13795, sterylizowanego tlenkiem etylenu, w opakowaniu 

papier-folia typu Tyvec zawierającym 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji 

danych. Na każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane 

wytwórcy. Każda serweta posiada informację o kierunku rozkładania, a także miejscu lokalizacji 

na polu operacyjnym (np. głowa, stopa).  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w zestawu. 

 

Pytanie 33 

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 niej opisanego zestawu? 

• 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm, wykonana z włókniny o 

gramaturze 40g/m2 

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie 

serwety 65x85cm), gramatura części podstawowej 55g/m2, łączna 

gramatura części wzmocnionej 140g/m2. Osłona w postaci worka w 

kolorze niebieskim, składana z kierunkiem rozwijania. 

• 2 ręczniki do rąk 30,5x34cm wykonane z celulozy 55g/m2 

• 2 przyklejane serwety 75 x 90 cm wykonane z laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m2 

• 1 przyklejana serweta średnia 180 x 180 cm wykonana z laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m2 



 

• 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 

60g/m2 

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm). Serweta w 

części podstawowej wykonana z PE o gramaturze 55g/m2 oraz części wzmocnionej o gramaturze 

85g/m2 

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795,  sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier 

zawierające 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej 

etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. Każda serweta 

posiada informację o kierunku rozkładania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 34 

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 niej opisanego zestawu? 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230x260 cm z 

wycięciem „U” o wymiarach 20x100 cm, wykonana z włókniny 

trójwarstwowej (PE+PP+PP) w strefie pacjenta  o gramaturze 

75g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 

wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z 

organizatorami przewodów  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 

78x145 cm  wykonana z folii PE o gramaturze 55 g/m2 oraz 

warstwy chłonnej  w obszarze wzmocnionym o wymiarach 

65x85cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140g/m2. 

Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana z 

zaznaczonym kierunkiem rozwijania 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 x 

190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej o 

gramaturze 85g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej 140g/m2 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150x240 cm wykonana w strefie pacjenta z włókniny 3 

warstwowej (PE+PP+PP) o gramaturze 75g/m2 z dodatkową łatą chłonną 80 g/m2, zintegrowana z 

organizatorami przewodów 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5x34 cm wykonany z celulozy o gramaturze 55 g/m2 

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 9 x 50 cm wykonana z włókniny 40g/m2 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 x 120 cm 

• 1 x serweta 180x180cm wykonana w strefie pacjenta z włókniny 3 warstwowej (PE+PP+PP) o 

gramaturze 75g/m2 z dodatkową łatą chłonną 80 g/m2 

• 2 x serweta 75x90cm wykonana z włókniny 3 warstwowej (PE+PP+PP) o gramaturze 75g/m2 z 

dodatkową łatą chłonną 80 g/m2 

• 1 x bandaż elastyczny12cm x 6m  

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795,  sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier 

zawierające 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej 

etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. Każda serweta 

posiada informację o kierunku rozkładania, a także miejscu lokalizacji na polu operacyjnym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 

Pytanie 35 

Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 niżej opisanego zestawu? 



 

• 1 x serweta o wymiarach 230x300 cm z otworem 

samouszczelniającym się o wymiarach 7 cm, wykonana 

włókniny trójwarstwowej w strefie przeznaczonej dla Pacjenta 

75 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 

wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z 

organizatorami przewodów  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5x34 cm wykonany z 

celulozy o gramaturze 55 g/m2 

• 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 9 x 50 cm wykonana 

z włókniny 40g/m2 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22x75 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 78x145 cm  wykonana z folii PE o 

gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej  w obszarze wzmocnionym o wymiarach 65x85cm, 

łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, 

składana z zaznaczonym kierunkiem rozwijania 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 x 

190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej o 

gramaturze 85g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej 140g/m2 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny o wymiarach 150 x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m2 oraz warstwy chłonnej o gramaturze 85g/m2. Łączna 

gramatura w strefie chłonnej 140g/m2 

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795,  sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier, 

zawierające 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej 

etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. Każda serweta 

posiada informację o kierunku rozkładania, a także miejscu lokalizacji na polu operacyjnym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 

Pytanie 36 

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 

niżej opisanego zestawu? 

 1 serweta ginekologiczna o wymiarach 270/230 x 260 cm, 

zintegrowana z nogawicami (2-warstwowa na całej 

powierzchni),  z otworem samoprzylepnym 24 x 21cm 

wykonana z włókniny dwuwarstwowej PE+PP o gramaturze 

60g/m2 

 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm z otworem 9 x 12 cm i 

torebką na płyny  

 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm 

(wzmocnienie serwety 65x85cm) 

 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5x34 cm wykonany z 

celulozy o gramaturze 55 g/m2 

 1 rzep 2,5 x 30 cm 

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795,  sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier, 

zawierające 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej 

etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. Każda serweta 

posiada informację o kierunku rozkładania, a także miejscu lokalizacji na polu operacyjnym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 

 



 

Pytanie 37 

Pytanie 5 – dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie w pakiecie nr 7 zestawu w składzie zgodnym z opisanym 

w SIWZ, zgodnego z normą PN-EN 13795, sterylizowanego tlenkiem etylenu, w opakowaniu 

papier-folia, zawierającym 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. 

Na każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy. 

Każda serweta posiada informację o kierunku rozkładania, a także miejsce lokalizacji na polu 

operacyjnym.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 38 

Dotyczy pakietu 1 – zestaw uniwersalny 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu serwet uniwersalnych 

wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej 

gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²  

o następujących parametrach: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150x240 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 62 g/m2 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 175 x 200 cm wykonana z chłonnego  

i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 62 g/m2 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 x 90 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 62 g/m2 

• 4 x ręcznik chłonny celulozowy o wymiarach 30x 40 cm wzmocniony syntetyczną siatką  

o gramaturze 68 gsm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 9 x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace  

o gramaturze min. 60 g/m2 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 x 145 cm wykonana z folii PE 

o grubości 0,065mm oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach min. 60 x 85 

cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej min. 80g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze 

czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.  

1 serweta na stół instrumentariuszki o wymiarach 140x190cm. 

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795,  sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier 

zawierające informację o kierunku otwierania oraz 2 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do 

archiwizacji danych. Na każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, 

nazwa dostawcy oraz kod kreskowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 

Pytanie 39 

Dotyczy pakietu nr 7 – zestaw serwet do cięcia cesarskiego 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu serwet do cięcia cesarskiego 

wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej 

gramaturze 62 g/m² o następujących parametrach: 

• 1 x serweta do cięcia cesarskiego w kształcie T o wymiarach 200/250x315cm z przylepnym 

oknem o wymiarach 18x28x32cm otoczonym torbą do zbiórki płynów o min. wymiarach 80x80cm, 

2. zaworami i  kształtownikiem 

• 1 x serweta dla dziecka  o wymiarach 90 x 100 cm 

• 1 x serweta na stół do instrumentarium  o wymiarach 140 x 190 cm 

• 1 x serweta na stół Mayo wzmocniona  o wymiarach 80 x 145 cm 

• 2 x ręcznik do rąk 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm  



 

Wyrób zgodny z normą PN-EN 13795, sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier 

zawierające informację o kierunku otwierania oraz 2 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do 

archiwizacji danych. Na każdej etykiecie widoczne informacje: numer ref., data ważności, nr serii, 

nazwa dostawcy oraz kod kreskowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o w/w składzie. 

 

Pytanie 40 

Dotyczy wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację zapisu § 5 ust. 2 lit. a projektu umowy poprzez dodanie do niego 

następującej treści: „W takim przypadku zmiana nastąpi automatycznie, nie wymaga formy 

aneksu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis §10 na następujący: 

„Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem 

nieważności, z zastrzeżeniem sytuacji określonych w §5 ust. 2 lit. a) oraz ust. 4”. 
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